



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ฝ.๓๓
หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ฝ.๓๓ หมู่ที่ ๕ บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ) วงเงินงบประมาณ ๘๙,๐๐๐.-บาท (-แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ฝ.33

หมู่ที่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ฝ.33 หมู่ที่ 5บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ถึง ฝ.33 ตามแบบมาตรฐาน โครงการพัฒนาตำบล (แบบไม่มีเสาเข็ม) (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	89,000.-	89,184.67	89,000.-	184.67	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดอบต.โชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

กรมราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำฝนตามแบบ ผ.33

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

27

มีนาคม

2560

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	89,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	89,000.00	
	ราคากลาง	89,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวีงษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

นราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ขมาณการ โครงการก่อสร้างถังเก็บน้ำฝนตามแบบ ผ.33

านที่ก่อสร้าง หมู่ 5 บ้านเชิงอะ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

บ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

หนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 27.00- 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	70,179.94	1.2708	89,184.67	เงื่อนไข
2	งานป้ายโครงการ				Factor F = 1.2708
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %ต่อปี
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			89,184.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			89,000.00	

อักษร แปลหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ขนาดหรือพื้นที่ 200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 445.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

11	-ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 0.25 เมตร ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	32.13	20.00	-	20.00
12	-ข้องอพีวีซี 90 ขนาด ศก. 2 นิ้ว อุปกรณ์ท่อเชื่อมถึง	3.00	ตัว	31.78	95.34	-	95.34
13	-ท่อเหล็กออบสังกะสีหนาทำเกลียว 1 ช่าง ศก. 2 นิ้ว ยาว 0.50 เมตร	4.00	ท่อน	35.05	140.20	-	140.20
14	- ยูเนียนขนาด ศก. 2 นิ้ว	4.00	ตัว	92.00	368.00	-	368.00
15	- ประตูน้ำขนาด ศก. 2 นิ้ว	2.00	ตัว	254.00	508.00	-	508.00
16	- นิปเปิ้ล ขนาด 2 นิ้ว อุปกรณ์ก๊อมน้ำ	4.00	ตัว	92.00	368.00	-	368.00
17	- ก้อนน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว	1.00	ตัว	79.44	79.44	-	79.44
18	-ท่อเหล็กออบสังกะสีหนาทำเกลียว 1 ช่าง ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 0.50 เมตร	1.00	ตัว	90.00	90.00	-	90.00
19	- ประตูน้ำขนาด ศก. 2 นิ้ว	1.00	ตัว	254.00	254.00	-	254.00
20	- นิปเปิ้ล ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	92.00	92.00	-	92.00
21	- สามทางขนาด ศก. 2 นิ้ว	1.00	ตัว	133.64	133.64	-	133.64
22	- ปลั๊กอุด ขนาด ศก. 2 นิ้ว	1.00	ตัว	92.00	92.00	-	92.00
23	- บุซซิ่ง ขนาด ศก. 2 นิ้ว อุปกรณ์ระบายน้ำทิ้ง ระยะแรก	1.00	ตัว	92.00	92.00	-	92.00
24	-ท่อพีวีซีขนาด ศก. 3 นิ้ว(ชั้น8.5)	4.00	เมตร	533.18	2,132.72	-	2,132.72

